_. ]!lуllrrц!lпАльноЕлошкольноЕоБрлзоItАтЕльноЕ
уtIрЕ)ItдЕtlиЕ (дЕтский сдд лъ 2l4 к!lровского рдйIоi;ЪолЪогрдлло

40005f,ВоjIоград. у_л,иl{-l9lrераqа Шуr\1илова, 25а, тел,(факс)i (84,12) 45-05-s4, mou214@mail.ru,инн з4,170]45з8 кпп з4470I00l l70l 480842зб окопФ2090з

Приказ

<З 0llавг,r,с l л ]()]7r ,
JYlr 93

Об утверждении количественного состава
воспитанников МОУ детского сада
J\Ъ2l4на2017-20l8 учебный год.

На основании Положения о порядке приема на обучеЕие по образовательньlм
программам дошкозlьного обршования детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердитьсостав детей на 201 7-201 8учебный год в количестве -210 воспитанников
2.Утвердитьколичество групп :

- 8 групп общеразвивающих;
З. Утвердить в группах количество детеft на2017 -2018 учебный год:
1корпус:
Nоl-первая младшаягруппа-24 чел., воспитатели Фролкова Н.И., Аббакул,rова Е.Н.
,музыкальный руководите-ць Горбачева И.В.
Nэ2-средняягруппа-29 чел, - воспитатели Игольникова Н.В,, Новоселова Н.Г,,
музыкапьный руItоводитель Горбачева И.В.
Nч3 старшая группа-27 чел., воспитатели Орлова Т.Н., Борисова Е.Н., музыкальный
руководитель Горбачева И.В.
ЛЬ4 подготовительная группа-25 чел., воспитатель Кувашова М.В.,. музыка.,тьный
руItоводитель Горбачева И.В.

2 корпус:
No 5 -старшая группа * 27 чел., воспи.гатели Заплатина Л.И., Шумкина А.Е.
,музыкальный руководитель Горбачева И,В.
Nо6-подготовительная группа-27 чел., воспитатели Зажигаева Е.А., Скабина Т.Н.,
музыкальный руководитель Горбачева И,В.
Nл 7 - первая младшая группа- 25 чел., воспитатели Артююхова О.А., Веденеева Н.С,..,
музыкальный руководитель Горбачева И.В,
Nэ 8 - средняя группа - 26 чел., воспитатели Афанасьева Е.С., Ушакова А.А.
музыкальный руководитель Горбачева И,В.

4.Педагог-псиХолог 11исаренко С.Н., учитель-логопед Скабина Т.Н. в течение учебного года
ведут психолого-педагогическое сопровождение воспитательно-образовательного процесса
всех воспитанников детского сада сог.цасно планам работы.
5. Контроль за реализацией учебнсго плана и учебных программвозложить на старшего
воспитателя Писаренltо С.Н.(1 корпус) } с.гаршего воспитателя Проводину О.Е.(2 корпус)

6.контроль за ислолнением настоящего приказа оставляю за собой

ЗаведующийМОУдетскогосадаNs2 1 4 Борисенкова С.В.

I
С приказом J\! 93 от 30.08.2027г. ознакомлены:

J,,]! ФИО педагога .Щолжность Росписц Дqrч
1 Писаренко С.Н, ст. воспитатель т# 30.08.2017

з0"0s2Oг2 Цроводина О.Е.
ст. воспитатель

з Игольникова Н,В.
воспитатель l/,,/ т

-4/Иа*-------t--
'-ar,, fa, -

з0.08.2017

jO.Ts2017

30"0s2017

4 Новоселова Н.Г.
воспитатель

5 Фролкова Н.И.
воспитатель

_fu{-,--
6 Аббакумова Е.Н воспитатель i .,-

(rъ1 з0.08.2017

7 Кувашова М.В. воспитатель -/ з0.08.2017

8 Борисова Е.Н. воспитатель V,,ful- 30.08.20I7

9 Веденеева Н.С.
воспитатель lur 30.08.2017

10 Зажигаева Е.А. воспитатель nl
kL'rъ\ -

з0.08.20l7

11 Артюхова О.А,
воспитатель

//l/ - з0.08.20l7

12 Заплатина Л.И.
воспитатель w /l , ,/

'r'P/-
з0.08.20l7

13 Афанасьева Е.С.
воспитатель

-Ы
30.08.20] 7

14 Скабина Т.Н.
воспитатель ?й- з0.08.2017

15 ЦIумкина А.Е. воспитатель
zl/l йrrrr- з0.08.2017

16 Горбачева И.В. муз,руководитель Ы-
з0.08.201 7

|7 Ушаковir А.А. воспитатель ;2-z з 0.08.2017

18 Орлова Т.Н.
воспитатель - ,'э /

az/.a /- з0.08.2017